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Security

LI-PO/450B / Li-Polymer batteri 7,4V 450mAh

LI-PO/450B ar ett batteri som anvands i aldre NFW seriens armaturer.

ERP nummer
Produktserie

Teknisk data

Bredd (mm)
Ho6jd (mm)
Langd (Djup) (mm)

46
26
18

8005849
Neptolux

Nettovikt (kg)
Farg

Vi forbehaller oss ratten att gora andringar

PRODUKTBLAD

@© ceiecn  NepfoBELux

Li-Po/450 175-8073

Rechargeable Li-lon battery
7.4V 450mAh 3.33Wh
Dat

il E\/

204904207
Assembled by Celitech (Zhongshan) Ltd.

0.022
Svart
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